Иркутская область
                               Тулунский район
                                Администрация
Владимирского сельского поселения
                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«24» октября 2023 г.                                                      № 57 пг

д. Владимировка

Об внесении изменений в приложение № 2
Положения об оплате труда
 работников муниципального
казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый
центр д. Владимировка», в отношении которого                                                                          функции и полномочия учредителя                                                          осуществляются администрацией                                                         Владимирского сельского поселения

В связи с проведением организационно штатных мероприятий в МКУК «КДЦ д. Владимировка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2  Положения об оплате труда
 работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр д. Владимировка», утвержденного постановлением администрации Владимирского сельского поселения от 30.12.2021г № 43-пг в отношении которого   функции и полномочия учредителя  осуществляются администрацией    Владимирского сельского поселения:

- исключить должность режиссер-хормейстер

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Владимирского  сельского поселения   __________ О.В. Гамаюнова

Приложение 2

Приложение 2
К Положению об оплате труда работников МКУК «КДЦ д. Владимировка», в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Владимирского сельского поселения, утвержденному Постановлением администрации
Владимирского сельского поселения
                                                  от 30.12.2021 г. № 43 - пг

ПЕРЕЧЕНИ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ  ДЛЯ РАСЧЕТА СРЕДНЕЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА (ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА) РАБОТНИКОВ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА РУКОВОДИТЕЛЯ

Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр д. Владимировка»

-Режиссер массовых представлений;
-библиотекарь;
-инструктор по спорту;
-руководитель кружка, любительского объедения, клуба по интересам;
-культорганизатор.